盛岡市産業支援センター創業支援室使用許可（更新）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
盛岡市産業支援センター
センター長　小川　淳　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　盛岡市産業支援センターの創業支援室を使用したいので，次のとおり申請します。

	使用期間
	平成　　　年　　月　　日　から　平成　　　年　　月　　日まで

	使用する人員

(創業支援室に勤務する人数)
	　　　　　　　　　人

	使用場所
	第１希望
	第　　創業支援室

	第２希望
	第　　創業支援室

	第３希望
	第　　創業支援室

	第４希望
	第　　創業支援室

	第５希望
	第　　創業支援室

	事業の分類

	使用責任者
	住所
氏名
電話
mail

	ホームページ

	備　　　　考